｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立清華大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：清招策字第1099007503號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2021高中教師清華營實施計畫_公版.pdf(109AB12736_1_29162821806.pdf)

為因應108課綱後所生大學考招變革，本校擬訂於110年1
月26日(二)舉辦「2021年高中教師清華營」，請查照轉知
貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

因應108課綱變革，促使高中教學現場及大學選育人才同
時改變，連動考招制度，於變革過渡階段，本校擬辦理

「2021年高中教師清華營」，聚焦學習歷程檔案與大學選
才思維及方式變革，以務實討論下世代人才培育之理念與

作法。

2021年高中教師清華營假本校（新竹市光復路二段101
號）辦理，計1日，活動實施計畫及日程表詳如附件。概
述如下：

主題論壇1場：由親子天下陳雅慧總編就下世代人才培
育及108課綱現場進行演講，並與本校及現場教師對
談。

互動論壇2場：邀請本校不同領域教師分別介紹該領域
選育人才重點，並與現場教師實際探討學習歷程檔案之

形成，及成長型學生特質之培育。

自由參訪活動：安排教師自由報名參加本校學習資源中

心，瞭解本校如何透過空間營造形塑同學自主學習。

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：洪芷云
電話：( 03 ) 5731385#31385
電子信箱：cy_hung@mx.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國109年10月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共3頁

教學組 109/10/30

1090009887

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案清華營全程免費，限額200名，惠請貴校轉知所屬教
師踴躍報名參加，全程參與者由本校核予研習時數（依教

育部全國教師在職進修資訊網核准時數為準），報名資訊

如下：

研習辦理日期：110年1月26日（星期二）10時至17時30
分。

報名日期：自109年11月2日(一)上午8時至11月13日(五)
下午5時止。
報名網址：https://forms.gle/KRDe81Uk4LQonck56
報 名 後 ， 詳 細 活 動 資 訊 將 公 告 於 專 屬 網 頁

（http://teachercamp.site.nthu.edu.tw/)，惠請留意。
本案聯絡人為國立清華大學招生策略中心洪芷云小姐，

電 話 （ 03 ） 5731385 、 EMAIL:
cy_hung@mx.nthu.edu.tw。

正本：新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立六家高級中學、苗栗縣立興華高級中學、新

竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、臺北

市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺

北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立中正高級中

學、臺北市立松山高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立大同高級中

學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中

學、臺北市立永春高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中

學、臺北市立西松高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立南港高級中

學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立育成高級中

學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立東山高

級中學、臺北市私立薇閣高級中學、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武

陵高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、新北市立永平高級中學、新北

市立海山高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立中和高級中學、新北市

立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立北大高級中學、臺中市立

惠文高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺

中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第

二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、新北市私立淡江高級中學、鄭

義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、南山學校財團法人新北市南

山高級中學、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、新竹縣私立義民高

級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙

光女子高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私

立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、

臺南市私立長榮高級中學、新竹縣仰德高級中學、新竹市世界高級中學、高雄

市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立新莊高級中學、高

三、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

第2頁，共3頁

教學組 109/10/30

1090009887

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學、國立

政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立中興大學附屬

高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立科學

工業園區實驗高級中學、國立基隆高級中學、國立羅東高級中學、國立新竹高

級中學、國立竹東高級中學、國立中興高級中學、國立彰化高級中學、國立虎

尾高級中學、國立嘉義高級中學、國立新營高級中學、國立臺南第一高級中

學、國立臺南第二高級中學、國立新化高級中學、國立鳳山高級中學、國立屏

東高級中學、國立潮州高級中學、國立花蓮高級中學、國立竹北高級中學、國

立鳳新高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立中科實驗高級中學、國立

基隆女子高級中學、國立新竹女子高級中學、國立彰化女子高級中學、國立嘉

義女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立屏東女子高級中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2020/10/29
16:39:57

第3頁，共3頁

教學組 109/10/30

1090009887